
 
 

UCHWAŁA NR LXXV.997.2023 
RADY GMINY NADARZYN 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom we wsi Kajetany 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 645, poz. 760, poz. 1193, poz. 1688) Rada Gminy Nadarzyn uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Po uzyskaniu zgody właścicielki nieruchomości położonej na terenie wsi Kajetany, nadaje się 
wymienionym ulicom  nazwy: 

- ulicy stanowiącej działkę drogową oznaczoną numerem ewidencyjnym 182/181 nazwę – ul. Zaleśna, 

-  ulicy stanowiącej działkę drogową oznaczoną numerem ewidencyjnym 182/165 nazwę – ul. Tysiąca 
Gwiazd, 

-  ulicy stanowiącej działkę drogową oznaczoną numerem ewidencyjnym 182/153 nazwę – ul. Czarująca, 

-  ulicy stanowiącej działkę drogową oznaczoną numerem ewidencyjnym 182/145 nazwę – ul. Serdeczna, 

-  ulicy stanowiącej działkę drogową oznaczoną numerem ewidencyjnym 182/137 nazwę – ul. Śliczna, 

-  ulicy stanowiącej działkę drogową oznaczoną numerem ewidencyjnym 182/126 nazwę – ul. Owoców 
Leśnych, 

-  ulicy stanowiącej działkę drogową oznaczoną numerem ewidencyjnym 182/121 nazwę – ul. Zamkowa, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Nadarzyn 
 
 

Danuta Wacławiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 listopada 2023 r.

Poz. 11812


	UCHWAŁA NR LXXV.997.2023 RADY GMINY NADARZYN z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-11-03T10:11:42+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




